役員会（第６８７回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２２年（令和４年）１０月３１日（火）１７：１１～１７：１６

Ⅱ．場 所：学長室

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

Ⅳ．配布資料

１. 国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する

報告書(2022年度)（案）

２. 令和４年人事院勧告への対応について（案）

３. 2022 年度第 1 次学内補正予算について(案)

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告書について

 林学長から、資料１に基づき、中期目標期間の達成状況報告書（第３期中期目

標期間終了時）の提出について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２. 令和４年人事院勧告への対応について

 林学長から、資料２に基づき、令和４年人事院勧告への対応について説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

３. 2022 年度第 1 次学内補正予算について

林学長から、資料３に基づき、2022 年度第 1 次学内補正予算について説明

があり、審議の結果、これを承認した。

４. その他

特になし。

報告事項

１. その他

特になし。

以 上